
UCHWAŁA NR XLV/566/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60,191, 659, 
933, 935, 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ze skutkiem wykonalności od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D525425C-3A52-43EB-818F-EE8C4A95F05C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/566/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 101.250 101.250

801 Oświata i wychowanie 101.250

80101 Szkoły podstawowe 101.250

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

101.250

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101.250

85401 Świetlice szkolne 101.250

Wydatki bieżące – wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi

101.250

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D525425C-3A52-43EB-818F-EE8C4A95F05C. Podpisany Strona 1




